M02-QĐSK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Xét, công nhận sáng kiến kinh nghiệm năm học 2022 - 2023

Kính gửi: Hội đồng Sáng kiến Trường Đại học Kiên Giang

​

Họ và tên tác giả (đại diện nhóm tác giả):

Trình độ chuyên môn:

Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Các đồng tác giả (nếu có)

Số
TT

Họ và tên

Ngày
tháng
năm
sinh

Nơi
công tác​

Chức danh

Trình độ
chuyên

môn

Tỷ lệ (%) đóng
góp vào việc tạo

ra sáng kiến​
(ghi rõ đối với

từng đồng tác giả,
nếu có)

Ký tên

Đề nghị Hội đồng Sáng kiến công nhận sáng kiến năm học 2022 - 2023 như sau:

1. Tên sáng kiến:

2. Lĩnh vực áp dụng:

3. Sự cần thiết, mục đích của việc thực hiện sáng kiến:

4. Tóm tắt của sáng kiến:

5. Phạm vi áp dụng:

6. Hiệu quả đạt được:

M02-QĐSK

7. Danh sách những người đã tham gia áp dụng thử hoặc áp dụng sáng kiến lần
đầu (nếu có):

Số
TT

Họ và
tên

Ngày
tháng
năm
sinh

Nơi công
tác

Chức
danh

Trình độ
chuyên

môn

Nội dung công
việc hỗ trợ

 ….., ngày ... tháng... năm …..
XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

QUẢN LÝ TRỰC TIẾP​
(Ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ​
(Ký và ghi rõ họ tên)